
رسانه مستقلروزنامه اقتصادی - ورزشی

www.donyayehavadar.irشنبه 25 خرداد 1398 -  قیمت: 1000 تومان 238

سلام هیچ گرگی بی طمع نیست 

مذاکره زیر فشار؟ 
هرگز!

2

فدراسيون تاج مصداق 
شتر، گاو، پلنگ!؟

2

اولین سفری رسمی 
یک مقام ژاپنی
پس از یک عمر!

2

رئال مادرید نه؛ 
پاسخ مثبت پوگبا

 به یوونتوس
3

نتیجه دخالت آشكار ژن هاي 
خوب در فوتبال:

مجیدي مربي تیم ملي 
مي شود، مرحوم حجازي 

کاندیداي ریاست جمهوري؟!
فوتبال آنقدر جذاب است كه ريز و درشت نمي شناسد، 
بزرگ و كوچیك نمي شناسد، سیاسي و اقتصادي 
دانش  معلم،  دانشجو،  استاد،  ندارد.  و فرهنگي هم 
آموز، مدير، كارمند، كارگر و كاسب هم ندارد. پديده 
نوظهور و فراگیر است. در جام جهاني 2018 پوتین را 

به ورزشگاه مي كشاند،
مركل آلماني و خیلي هاي ديگر هم همچنین! ريیس 
جمهور كرواسي با پیراهن تیم ملي كشورش از جايگاه 
به تشويق بازيكنان تیم ملي كرواسي مي پردازد و بعد 
از بازي هم به داخل رختكن مي رود و ملي پوشانش را 

در آغوش مي گیرد!

3

  بریز و بپاش آبی ها تمامی ندارد ؛      

»استراماچونی«
 هندوانه گرانِ در بسته

امام جمعه کرج: 

آمریکا  شایسته 
مذاکره نیست
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امام جمعه کرج در خطبه های امروز 
نماز جمعه گفت: فخر جهان اسلام 
در بیانات خود پیکره آمریکا را هیچ 
روح  و  کرد  زنده  را  ملت  و  گرفت 

امیدواری را منتشر کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، آیت الله 
سید محمد مهدی حسینی همدانی 
به سفر دو وزیر کشورهای آلمان و 
افزود:  و  کرد  اشاره  ایران  به  ژاپن 
وزیر امور خارجه آلمان به ایران می 
گوید از تعهدات خود در برجام کناره 
گیری نکند هرچند اگر طرف اروپایی 
و آمریکایی به تعهدات خود عمل 
نکرده باشد، ما می گوییم مسؤولان 
دیپلماسی بدانند این روند به نفع 
ایران نیست چرا که فرصت ها را از 

دست می دهیم.
امام جمعه کرج گفت: اروپا ناتوان و 
بدعهد است و همانطور که رهبری 
فرمودند ما هیچ اعتمادی به آمریکا 
بار  زیر  نمی کنیم و چون عاقلیم 

مذاکره با شیطان نمی رویم.
نماینده ولی فقیه در استان البرز در 
ادامه اضافه کرد: باید از اروپائیان دوری 
کنیم البته وزیر امور خارجه در این 
مورد به خصوص جواب درستی به 
آلمانی ها داد و آن ها را دست خالی 
از شرایط  این برهه  برگرداندیم؛ در 
آنچه که به نفع کشور و مردم است 
بهره گیری از هوش نخبگان کشوری 

و تقویت عزم و اراده جوانان است.
اهمیت  قابل  موضوع  گفت:  وی 
بیانات مقام معظم رهبری جمهوری 

اسلامی ایران است که هدف خاص 
سفر نخست وزیر ژاپن را به سمت 
دیگری منحرف کرد و فخر جهان 
اسلام در بیانات خود پیکره آمریکا 

را هیچ گرفت.
خطیب جمعه کرج در بخش دیگری 
از سخنان خود به سفر نخست وزیر 
ژاپن به ایران اشاره کرد و افزود: این 
سفر پس از 40 سال اتفاق افتاد البته 
حواشی رسانه ای بسیاری را به دنبال 
داشت که برای ما اهمیت چندانی 

ندارد.
گفت:  همدانی  حسینی  الله  آیت 
از  مردم  بدانند  مربوطه  مسؤولان 
انقلاب  رهبر معظم  بیانات گهربار 
و  کرد  خواهند  حمایت  اسلامی 
دوباره  ای  مذاکره  ذلت  مخالف 

هستند.
امام جمعه کرج اضافه کرد: دشمن 
فکر تغییر رژیم ایران را در سر می 
پروراند و آنها نمی دانند خود از درون 
در حال متلاشی شدن هستند، اگر 
ایران مذاکرات دوباره را بپذیرد خطر 
راهبردی کرده است، اینکه مذاکره 
با تحریم و تهدید یک طرف قضیه 

همراه باشد بدون فایده خواهد بود.
وی گفت: پیام مقام معظم رهبری را 
درک کنید، آمریکا شایسته مذاکره 
سال  دو  در  ترامپ  نیست،  دوباره 

گذشته 11 هزار دروغ گفته است.
نماینده ولی فقیه در استان البرز در 
ادامه اضافه کرد: باید به جوانان اعتماد 
کرد، از گذشته تاکنون اندیشه و فکر 

بر نیروی بدنی و قدرت مقدم بوده 
و باید از نیروهای خوش فکر جوان 
استفاده کنیم و از تجربه افراد مسن 
برای رسیدن به موفقیت بهره مند 

شویم.
آیت الله سید محمد مهدی حسینی 
همدانی گفت: غرور و خودشیفتگی 
در انجام امور سم است و بهره گیری 
از تجربه سالمندان کمک می کند تا 
جوانان از این سم دوری کنند که رمز 
موفقیت در تدبر و تأمل است در واقع 
اگر افراد با تجربه تر نباشد جوانان 
تأثیرگذار  جامعه  در  توانند  نمی 

باشند.
شوال  با 15  کرج  جمعه  خطیب 
وفات حضرت عبدالعظیم حسنی نیز 
اشاره کرد و افزود: دوران زندگی او 
مصادف با شرایط سخت و خفقان 
بود و روش مبارزات و فرهنگی این 
سید جلیل القدر در آن دوران سخت 
تاریخ اسلام بسیار درس آموز بود و 
بیش از 100 حدیث از وی در کتب 
روایی ما نقل شده است که در کتاب 

جامع اخبار عبدالعظیم جمع آوری 
شده است.

وی در ادامه افزود: بعضی از مدیران 
کل و رعایت حال ارباب رجوع های 
نمی کنند.  استان  در  را  خودشان 
کارمندان  نه  و  را  ارباب رجوع  نه 
گزارش هایی  و  می کنند  اذیت  را. 
هم که می رسد نشان می دهد که 
می دهیم  هم  تذکر  است.  درست 
اما بعد می بینیم که ادامه دارد. اگر 
ناچار شوم نام می برم هم از کسانی 
که حمایت می کنند از این مدیران و 
هم از وزیری که از این مدیر حمایت 
می کند. کسانی که حقوقشان نادیده 
گرفته می شود وظیفه دارم از آن ها 
این هم تذکر آخر من  دفاع کنم. 
است چون چندین مرتبه این تذکر 

را داده ام
البرز  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
سالگشت جهاد سازندگی به فرمان 
حضرت امام)ه(، سالگشت شهدای 
موتلفه و روز جهانی بیابان زدایی را 

گرامیداشت.

امام جمعه كرج: 

آمریکا شایسته مذاکره نيست

اجتماعی

سلام هیچ گرگی بی طمع نیست 
مذاكره زير فشار؟ هرگز!

در چند روز گذشته، نخست 
وزیر ژاپن یعنی »شینزو آبه« در 
تهران حضور داشت و مقام های 
عالی رتبه کشور ما دیدار کرد. 
او ابتدا با حسن روحانی جلسه 
جانبه  چند  و  جانبه  دو  ای 
برگزار کرد و صبح پنجشنبه 
نیز نشست دو جانبه ای با رهبر 
معظم انقلاب، حضرت آیت الله خامنه ای داشت. اکثر رسانه 
های بین المللی این سفر تاریخی را پوشش دادند. تاریخی 
از دو جهت ؛ اول آن که این اولین سفر یک مقام بلندپایه 
ژاپنی به ایران پس از چهل سال است. دوم آن که، شنیده ها 
حاکی از آن است که هدف اصلی سفر »آبه« به تهران، انتقال 
پیام »دونالد ترامپ« به رهبر معظم انقلاب ایران بود. رسانه 
های جهانی به خصوص ژاپنی، از واژه »میانجی گری« به 
طور پرتکراری برای بازتاب خبر سفر آبه به تهران استفاده می 
کردند و گفته می شد که قرار است ژاپن، میان ایران و آمریکا 
صلح برقرار کند و پایه های آغاز یک مذاکره جدید را بنا نهد.

اما با دیدار آبه و آیت الله خامنه ای، ماجرا دستخوش تغییرات 
با صلابت و صراحت زایدالوصفی  متعددی شد. رهبری، 
اعلام کردند که از موضع قبلی شان پایین نخواهند آمد و 
تحت فشار با آمریکا مذاکره نخواهند کرد. البته در قسمت 
دیگری از صحبت هایشان به صراحت دونالد ترامپ را فاقد 
هر گونه شایستگی برای فرستادن پیام دانستند که این هم 
نشان از اقتدار جهانی شان است. عکس احتمالا ماندگاری 
که در نشست آبه و مقام معظم رهبری گرفته شده است 
که در آن کاغذهایی وجود دارد که شینزو آبه روی آن ها 
نشسته است. محتوای کاغذها مشخص نیست اما در فضای 
مجازی نقل محافل شده است که آن کاغذها متن پیام 
دونالد ترامپ است که اگر صحت داشته باشد، از همین 
یک قاب به راحتی موضع رهبری و کشور را در قبال دونالد 

ترامپ و دولت آمریکا می توان متوجه شد.
دونالد ترامپ و آمریکا ثابت کرده است که دولت بد عهدی 
دارد و نمی توان روی هیچ مذاکره ای با آن ها حساب کرد. 
آن ها به تازگی از برجام خارج شده اند و مردم ایران را 
دوباره و با شدت بیشتری، زیر اهرم فشار قرار داده اند. در 
چنین شرایطی عقل سلیم حکم می کند که پیام دوستی 
آن ها را به سان »سلام گرگ« تلقی کنیم و آن را بی طمع 
ندانیم چرا که اگر این کار را کنیم، از یک سوراخ دوبار گزیده 
شده ایم. به طبع رهبری با بینش عمیقی که دارند بهتر از 
هرکسی متوجه قصد و نیت ترامپ شده اند و با قاطعیت 

دست رد به سینه هرگونه مذاکره ای تحت فشار زده اند. 
آمریکا اگر قصد دوستی با ایران را دارد، بسم الله ! ابتدا 
تحریم های ظالمانه ای که علیه ایران وضع کرده را تعلیق 
کند. به قول معروف، ابتدا برادریشان را ثابت کنند سپس 

ادعای ارث و میراث داشته باشند.

سرمقاله

مهرداد تیموری

هوادار بی اعصاب
فدراسیون تاج مصداق شتر، گاو، پلنگ!؟

مجید سعیدی- دولت به منظور صرفه جويي ارزي به دستگاه 
هاي اجرايی بخشنامه كرده از سفرهاي خارجي بكاهند! تاج هم 
اعلام كرده امسال اردوهاي خارجي ممنوع و اما تيم ها دارند برنامه 
ريزي مي كنند كه بروند و مي روند! سوال اين است؛ اگر تيم هاي 
ليگ برتري دولتي هستند و ملزم به رعايت بخشنامه اخير، پس همه 
سال هاي اخير در انجام هزينه و فعاليت در ورزش حرفه اي مرتكب 
تخلف شده اند! چرا ديوان محاسبات و دستگاه هاي نظارتي ورود نمي 
كنند؟ نكته ديگر اين است كه تا صحبت از تعويض تاج به دليل ضعف در 
عملكرد و بازنشستگي مي شود بلافاصله آسمان و ريسمان مي كند و با 
دخالت دولت در يك نهاد مردمي پاي فيفا و تحريم را پيش مي كشد...!

وقتی شیر بیدار می شود 
سوژه  روز

رضا تواضعی- گشايش هايی كه در 
اين چند وقت در بازارهای مختلف، از 
بازار ارز و طلا گرفته تا بازار خودرو 
ايجاد  مردم  مصرفيجات  حتی  و 
از  توجهی  قابل  درصد  گرچه  شده 
مردم  پذيری  تطبيق  آن  محصول 
و اقتصاد كشور با تحريم هاست كه 
ديگر مفتون و مرعوب نوسانات ناشی 
دشمنان  زای  بيرون  های  تنش  از 
اين آب و خاک نمی شوند اما نقش 
و  حاكميت  حكيمانه  های  سياست 
دولت در برخورد با تنش زايی داخلی 
و خارجی را هم بايد پر رنگ ديد. آن 

جايی كه حاكمان كشور شوک ناشی 
جريان  در  دشمن  خصمانه  رفتار  از 
برهم زدن توافق بين المللی برجام را 
با كمك صبوری مردم مديريت كردند 
و آرام آرام نه تنها از حالت دفاعی و 
صبر استراتژيك بيرون آمدند كه امروز 
وارد فاز تهاجمی در مقابل دشمن شده 
از هر مقابله  ايرانيان قبل  اند. قطعا 
جويی به شكل اخص به دنبال صلح و 
مدارا با تمامی دنيا هستند و اگر روش 
مقابله جويی را در مقابل برخی  از  اين 
مدعيان رهبری دنيا برگزيده اند حتما 
دليل آن دشمن آشكار اين دولت ها 

با آنهاست. وقتی بر دولت ملت ايرانی 
حجت تمام شد كه طرف مقابل عهد 
شكن و غير قابل اعتماد است و پاسخ 
صلح دوستی و رواداری را با دشمنی 
و زياده خواهی و رعب افكنی و جنگ 
طلبی می دهند ملت ايران هم چونان 
شير كه ريشه در باورهای اساطيری و 
حتی مذهبی اش دارد  بر می خيزد 
... و  و پنجه در پنجه ی هر كفتار 
به  جسارت  كه  اندازد  می  كركسی 

ساحت سپنتايش كند .
امروز دولت ملت ايرانی بعد از اينكه 
آرامش طلبی و رواداری اش با چنگ 

مقابل  طرف  دادن  نشان  دندان  و 
مواجه شد به يكباره بازی را چنان به 
هم می ريزد كه همان ها كه تا ديروز 
برايش بر سينه می كوفتند و طبل 
بر لانه هايشان  نواختند  جنگ می 
تنش دست  برای كنترل  می خزند 
به دامان نوكران و متحدينشان می 
شوند تا با ميانجيگری بين ايران و 
آن ها »اين هيبت شير گون ايستاده« 
دوباره بر سر مدارا برگردد و آن نشود 
كه برای آن ها يك كابوس دردناک 
اين  وقتی  است  روشن  آينده  است؛ 
ملت می ايستد و اين شير بيدار باشد...

اولین سفری رسمی يك مقام 
ژاپنی پس از يك عمر!

اولین سفر رسمی یک مقام بلند 
پایه آن کشور بعد از عمری که از 

انقلاب می گذرد، به این کشور، پر 
است از حرف ها و حدیث های 
این وری و آن وری. یکی می گفت 
پیغام صلح آورده یکی می گفت 
دنبال مذاکره است. یکی می گفت 

بوی کباب شنیده، یکی می گفت 
خر داغ می کنن. یکی می گفت 
دلش هوس بادام کرده، یکی می 
گفت قربان چشمان بادامی اش. 
این وسط ما که نفهمیدیم چه شد 

و چه گفتند و چه شنیدند از بس 
که درها بسته بود و گفتگو ها هم 
پشت این درها. اما مگر یک نفر 
کلید نداشت که این درها را باز 

کند تا دوستان پشت در نمانند؟!

نخود هر آش
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رئال مادريد نه؛ 
پاسخ مثبت پوگبا به يوونتوس

پل پوگبا، ستاره فرانسوی منچستریونایتد، علاقمند به 
انتقال به یوونتوس برای فصل بعد است.

ناکامی های متوالی فصول اخیر و عدم توفیق در کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان باعث ناراحتی پل پوگبا شده و 
نشریه اکیپ امروز مدعی شد این هافبک 26 ساله و 
فرانسوی قصد دارد به هر نحوی منچستریونایتد را در 

تابستان امسال ترک کند.
اما گاتزتا دلا اسپورت ساعت قبل خبر از توافق پوگبا با 
یوونتوس و پاسخ مثبت این بازیکن به مدیران بیانکونری 
برای بازگشت به تورین در تابستان امسال داد و حالا 
مدیران باشگاه ایتالیایی باید به دنبال جلب رضایت سران 

یونایتد باشند.
یونایتد برای فروش پوگبا رقمی حداقل 150 میلیون 
با وارد  اما ممکن است یوونتوس  یورویی تعیین کرده 
یا  کاستا  داگلاس  کانسلو،  ژائو  چون  بازیکنانی  کردن 
برخی دیگر از بازیکنان خود، برای کاهش رقم پرداختی 

به یونایتد تلاش کند.
این اتفاق در حالی رخ داده که رئال مادرید و زین الدین 
زیدان نیز به شدت در تلاش برای جلب رضایت پل پوگبا 
برای انتقال به برنابئو هستند اما به نظر می رسد این 
هافبک فرانسوی بازگشت به تیم سابق خود را ترجیح 
در  وی  اصلی  هدف  یوونتوس،  به  انتقال  و  دهد  می 
تابستان امسال است. پل پوگبا در سال 2016 و به عنوان 
گران ترین بازیکن وقت تاریخ فوتبال با رقم 105 میلیون 
یورو از یوونتوس راهی منچستر یونایتد شد اما حالا و بعد 

از 3 فصل، وی دوباره قصد بازگشت به تورین را دارد.

ورزشی

خبر

بیراه  اصلا  سیفی-  محمدحسین 
بازگویی  که  بگوییم  اگر  نیست 
در  تهران  استقلال  وضعیت 
چندسال اخیر به تنهایی می تواند 
باعث شود که شما در هر کشوری 
که خواستید پناهندگی بگیرین ! 
به قول خودشان »پر افتخار ترین 
که  است  سالی  ایران«، چند  تیم 
و  ندارد  خوشی  روز  و  حال  اصلا 
ترسناک  های  شباهت  شرایطش 
و زیادی به تیم های دسته یکی 
فوتبال مان دارد با این تفاوت که 
این باشگاه بریز و بپاش زیادی هم 
به خود می بیند و از طریق وزارت 
ورزش و اسپانسرها و... ، میلیاردها 
پول بی زبان در این باشگاه جا به 

جا می شود.
در گوشه گوشه باشگاه استقلال، 
و  برای کنکاش  دارد  سوژه وجود 
شکایت. از مافیا و باندبازی داخل 
تیم و پیشکسوتان باشگاه بگوییم 
»وینفرد  باز  کماکان  پرونده  یا 
شفر«؟ از سرمایه سوزی هایی که 
می کنند یا ناتوانی در عقد قرارداد 
قهقرا  معنای  اینکه  برای  محکم؟ 
را به خوبی درک کنیم و ببینیم 

چگونه میتوان از یک تیم همیشه 
مدعی در آسیا، تیمی ساخت که 
را  استعدادهایش  حالا  تواند  نمی 
حفظ کند، استقلال نمونه عبرت 
حتی  ها  آبی  است.  خوبی  آموز 
هم  درمان  درست  تمرین  زمین 
یقین  پیراهن؟  به  عشق  ندارند! 
بدانید که معنایش را در رنگ آبی 
از دست داده است و با این روندی 
که مدیران باشگاه پیش گرفتند، 
بیش از پیش نیز از دست خواهد 

رفت.
به تازگی خبر رسید که مدیرعامل 
آبی ها، پس از کش و قوس فراوان، 
استراماچونی«  »آندرآ  با  بالاخره 
به  قراردادی  بستند.  قرارداد 
پول  به   ! یورو  1.6میلیون  ارزش 
شود  می  مملکتمان  ارزش  کم 
فصل  هر  برای  تومان  23میلیارد 
! یعنی بیشتر از هر مربی دیگری 
یعنی  ایران.  فوتبال  تاریخ  در 
ویلموتس«،  »مارک  از  بیشتر 
سرمربی تیم ملی خودمان! یعنی 
استراماچونی تبدیل خواهد شد به 
گران ترین سرمربی تاریخ فوتبال 
آن  ولخرجی  از  این حجم  ایران. 
برای کسی  برای چه کسی؟  هم 
گری  سرمربی  سابقه  صرفا  که 
مدیران  یعنی  دارد؟  آ  سری  در 
استقلال به این توجه نمی کنند 
که آن تجربه سری آ چگونه بوده 
نشانده  بار  به  افتضاحی  چه  و 
روی  نیم  و  فصل  یک  است؟ 

اینترمیلان نشسته است  نیمکت 
برایشان  اصلا  یعنی  اما   ! قبول   ،
استراماچونی  نام  که  نیست  مهم 
تاریخ  مربیان  بدترین  زمره  در 

اینتر دیده می شود؟ 
البته که امیدواریم استقلال زیر 
بگیرد  نتیجه  استراماچونی  نظر 
نرود که 23 میلیارد  یادمان  اما 
تومن تقریبا بخش قابل توجهی 
استقلال  باشگاه  بودجه  کل  از 
برای یک فصل است ! به نظر شما 
آوردن استراماچونی در شرایطی 
قرارداد  تمدید  در  استقلال  که 
بازیکنانش هم عاجز است، بریز 
بپاش الکی نیست؟ همین حالا 
دست به نقد، »آیاندا پاتوسی«، 
چشمی«،  »روزبه  »ایسما«، 
»پژمان منتظری«، »سید مهدی 
منشا«،  »گادوین  رحمتی«، 
»امید  صیادمنش«،  »اللهیار 
نورافکن« و »میثم تیموری« یا 
از باشگاه جدا شدند و یا در حال 
الحمدالله  و  هستند  شدن  جدا 

و  قرص  قرارداد  هم  هیچکدام 
 ! ندارند  ماندن  برای  محکمی 
همین یعنی تقریبا یک تیم کامل 
از تیم خواهند رفت و قاعدتا باید 
بازیکنان با کیفیت جایگزین آن 
ها شود. اما وقتی باشگاهی 23 
میلیارد سرمایه بی زبان را صرف 
یک »هندانه در بسته« می کند، 
از کجا  پول  بازیکن  برای خرید 
می خواهد بیاورد؟ نکند باز هم 
قرار است بدهی های جدیدی به 
بار بیاید و فتحی هم مانند قبلی 
ها، تنها یادگاری که از خود به جا 

می گذارد »بدهی« باشد؟ 
آقایان »خطیر« و »فتحی« با توپ 
پر و ادعای زیادی آمدند و کماکان 
امیدواریم  اما  کنند،  می  فعالیت 
بسته،  در  هندوانه  این  ترکیدن 
قبلی  مانند  هم  را  ها  آن  رزومه 
ها به باد ندهد و خرج این حجم 
بهبود  صرف  باید  که  سرمایه  از 
زیرساخت ها شود، با نتیجه گیری 

به بار نشیند.

بريز و بپاش آبی ها تمامی ندارد؛

»استراماچونی« هندوانه گرانِ در بسته

 

فوتبال آنقدر جذاب است که ریز 
و درشت نمي شناسد، بزرگ و 
کوچیک نمي شناسد، سیاسي 
و اقتصادي و فرهنگي هم ندارد. 
دانش  معلم،  دانشجو،  استاد، 
و  کارگر  کارمند،  مدیر،  آموز، 
کاسب هم ندارد. پدیده نوظهور 
است. در جام جهاني  فراگیر  و 
ورزشگاه  به  را  پوتین   201٨
و  آلماني  مرکل  کشاند،  مي 
خیلي هاي دیگر هم همچنین! 

با  کرواسي  جمهور  رییس 
از  کشورش  ملي  تیم  پیراهن 
جایگاه به تشویق بازیکنان تیم 
ملي کرواسي مي پردازد و بعد 
از بازي هم به داخل رختکن مي 
رود و ملي پوشانش را در آغوش 

مي گیرد!
علاقمندي  این  ما  کشور  در 
نباشد  تیفوسي  جنس  از  اگر 
و شخصیت  دولتمردان  نزد  اما 
هاي سیاسي به قدری جذابیت 
جلسات  روزگاري  که  دارد 
تماشاي  براي  را  دولت  هیات 
بازي موقتا تعطیل مي کردند و 
برخي دیگر هم فارغ از ظرفیتي 
که این رشته در جریان سازهاي 
کاربرد  البته  و  دارد  سیاسي 
در  است  مسلم  پر    )!( ابزاري 
تکلیف  تعیین  همه سطوح آن 

کردن  وامدار  مثل  کنند!  مي 
تاج، براي بقا در فوتبال و اکنون 
هم تماس با رئیس ورزش براي 
استفاده از فرهاد مجیدي در تیم 

ملي امید!
شاه  گفتند  مي  انقلاب  از  قبل 
فوتبالي  خیلي  چون  ولیعهد  و 
بودند، در سطح تیم ملي اعمال 
نفوذ مي کردند، حتي در سطح 
ملي!  تیم  به  مدعو  بازیکنان 
ثمن  ماشاا..  الا  آنقدر  الان  اما 
)منظور  یاسمن  که  شده  زیاد 
گم  فوتبال(  تخصصي  نظریات 
است. خدارحمت کند ناصرخان 
ریاست  براي  وقتي  را،  حجازي 
جمهوري ثبت نام کرد تا رقیب 
رفسنجاني  هاشمي  یاد  زنده 
مقابله  دلایلش  از  یکي  شود، 
به مثل به حضور سیاسیون در 

ورزش بود!
فقط  پیش  سال  چند  تا  اگر 
بودیم،  سیاسیون  شاهد حضور 
متاسفانه اکنون مي بینیم و مي 
شنویم ژن هاي خوب و نوه ها 
گیرنده  تصمیم  فوتبال  در  هم 

شده اند!
تاج که به خود جرات مي دهد 
غیر مستقیم و در برابر اقدام به 
جا و عقلایي و به حق نمایندگان 
مجلس به عنوان وکلاي مردم و 
زاده  قاضي  ها  آن  راس  در 
هاشمي )نماینده مردم سرخس 
شوراي  مجلس  در  فریمان  و 
افتضاح جهاني  به  اسلامي( که 
شده جام حذفي ایراد دارد، قد 
که  آورد  بر  فریاد  و  کند  علم 
چرا دست از سر فوتبال بر نمي 
دارید! در تعجبیم چرا در مورد 

تیم امید و مداخله هاي آشکار 
تعیین  در  خوبان  ژن  های  نوه 
سرمربی این تیم سکوت اختیار 

کرده است؟!
افتضاح جام حذفي همانقدر که 
مدیریت  و  ریزي  برنامه  نظام 
 ، سیاسي  ابعاد  در  را  ما  کشور 
اجتماعي  اقتصادي،  فرهنگي، 
زیر  المللي  بین  سطح  در  و... 
سوال برد )که باید همه متولیان 
محاکمه  اندرکارانش  دست  و 
و  هم  امید  تیم  درباره  شوند(، 
که  غیرفوتبالي   هاي  دخالت 
و  آثار  و  شود  مي  تیم  این  در 
آن  فوتبالي  و  اجتماعي  نتایج 
مقدمه  در  آنچه  با  مقایسه  در 
نخواهد  کم  آوردم  مطلب  این 
بود! همه این ها به تاج بر مي 
گردد که وامدار نوه ها و آقازاده 

ها شده است!
فوتبالي هم که تحت  کارنامه   
باشد،  نوه ها  آقازاده ها و  تاثیر 
بود!؟  خواهد  چه  است  معلوم 
همه ي این ها فقط نشانه ضعف 
مدیریت حاکم بر فوتبال است 
که اگر وامدار نبود و بازنشسته 
ناصر  جنس  از  البته  صد  و   )!(
مجیدي  فرهاد  امروز  حجازي، 

سرمربي تیم امید نمي شد!
اثبات  براي    - آخر  پرسش  و 
چرا  اینکه  هایم،  گفته  همه 
همه  آن  با  حجازي  ناصرخان 
سابقه درخشان و شایستگي ها 
در سطح قاره کهن هیچ گاه به 
مربیگري تیم ملي نرسید، حتي 
تیم ملي نوجوان، اما الان فرهاد 
تلفني  تماس  یک  با  و  شبانه 

سرمربي تیم ملي امید شد؟

نتیجه دخالت آشكار ژن هاي خوب در فوتبال:

مجیدي مربي تیم ملي مي شود، مرحوم حجازي كاندیداي ریاست جمهوري؟!

محمدحسین سیفی

مجید  سعیدی
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